Самоскид IVECO Trakker AD380T41 (6x4)
Марка : Iveco
Вантажопідйомність : 23000 кг.
Колісна формула : 8х4
Об’єм кузова : 16 м3
Опис : Самоскид IVECO Trakker AD380T41 (6x4) з кузовом АМТ об’ємом 16 м³ — це
потужний комерційний автомобіль, спеціально розроблений для роботи в екстремальних
дорожніх і кліматичних умовах. Габаритні розміри (ДхШхВ) 8 370 × 2 500 × 3 200 мм,
вантажопідйомність 23 т. Навантаження на осі передня: 7 500 кг; задні: 13 000 кг +
13 000 кг. Шини 315/80 R22.5.
Креслення самоскида IVECO Trakker AD380T41 (6x4)
Особливості самоскида IVECO Trakker AD380T41 (6x4)
•Сучасний дизельний агрегат Cursor 13 забезпечує високий крутний момент (до 2 300
Нм), що важливо при роботі під навантаженням .
•Надійна 16-ступенева МКПП ZF із демультиплікатором та Opticruise підвищує
ефективність руху, особливо на важких рельєфах .
•Конструкція шасі 6×4 та навантаження на осі 7 500/13 000/13 000 кг роблять його
ідеальним для будівництва і кар’єрів.
•Підвіска і гальмівна система з ABS/EBL/ASR забезпечують безпеку та контроль на
складних ділянках дороги .
•Об’єм кузова у 16 м³ і вантажопідйомність 23 т дозволяють ефективно
транспортувати сипучі вантажі.
•Кабіна Active Day та глибокий палітурний бак 300 л роблять машину готовою до
довготривалої експлуатації в кар’єрі чи на будмайданчику.
Опис самоскида IVECO Trakker AD380T41 (6x4)
Самоскид IVECO Trakker AD380T41 (6x4) з кузовом АМТ об’ємом 16 м³ — це
потужний комерційний автомобіль, спеціально розроблений для роботи в
екстремальних дорожніх і кліматичних умовах. Оснащений дизельним двигуном
CURSOR об’ємом 13 літрів, цей самоскид розвиває потужність 410 к.с. і відповідає
екологічному стандарту Euro-5. Вантажопідйомність складає до 23 000 кг, а повна
маса — 38 000 кг. Тривісна компоновка шасі із задніми провідними мостами
дозволяє ефективно працювати на будівельних майданчиках, у кар’єрах, на
бездоріжжі та в складних погодних умовах.
Колісна база становить 3500 мм з міжвісною відстанню задніх осей 1380 мм, що
забезпечує добру маневровість і стійкість під час руху із повним навантаженням.
Габаритні розміри автомобіля — довжина 7997 мм, ширина 2550 мм, висота 3160
мм. Посилена рама товщиною від 7,7 мм до 36 мм гарантує довговічність і
витривалість під час експлуатації у важких умовах.
IVECO Trakker AD380T41 обладнаний передпусковим підігрівачем двигуна,
утеплювачем радіатора та електропідігрівом паливної системи — включно з
топлівозаборником і паливним фільтром-сепаратором, що забезпечує надійний
запуск навіть при -45 °C. Ходова частина оснащена міжосьовими та міжколісними
блокуваннями диференціалів для покращення прохідності. Трансмісія —
механічна коробка передач ZF 16+2, яка оптимально реалізує потужність двигуна
на різних швидкостях і рельєфах.
Гальмівна система включає барабанні гальма з підтримкою електронних систем
ABS, ASR та EBL, які підвищують безпеку на складних покриттях. Кузов
виконаний зі сталі з товщиною дна 8 мм і бортів 6 мм, обігрівається вихлопними
газами для запобігання змерзанню сипучих вантажів, комплектується гідравлікою,
тентом і елементами для захисту від атмосферного впливу. Самоскид ідеально
підходить для перевезення сипучих матеріалів, виконання будівельних і
комунальних робіт, забезпечуючи водночас високу продуктивність, комфорт і
довговічність.
Додаткові фото самоскида IVECO Trakker AD380T41 (6x4)
Технічі характеристики самоскида IVECO Trakker AD380T41 (6x4)
Параметр Показник
Двигун
Cursor 13, дизель, 13 л, Euro 5, 410 к. с.
(301 кВт) при 1900 об/хв; 2150 Н·м при
1000–1300 об/хв
Колісна формула 6×4
Повна маса (GVW) 38 000 кг
Вантажопідйомність 23 000 кг
Навантаження на осі
Передня: 7 500 кг; Задні: 13 000 кг +
13 000 кг
Об’єм кузова 16 м³
Габарити (Д×Ш×В) 8 370 × 2 500 × 3 200 мм
Колісна база 3 500 + 1 380 мм
Коробка передач
ZF 16+2 ступені, механічна,
демультиплікатор, ABS/EBS, ретардер
Зчеплення
Механічне, однодискове із захистом від
зношування
Підвіска Ресорна параболічна (перед/зад)
Гальма Барабанні з ABS/EBS, ретардер, EBL
Шини 315/80 R22.5